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Pedido:271012 Vendedor: JOICE KELEM ZANONA KUBLINSKI

PARALELOS CARBONO 5TA99443CA

091.023.689-51 - CAMILA JACK DA ROSA

Balaroti Cliente: rolefone: 42 984211202
AssualcasaLern Tl 098] Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11129 - JOICE
135189 - INTERRUPTOR 4X2 REVITA 2 TECLAS 40
SIMPLES CARBONO 5TA99442CA
Loja: 55 Tipo: 1 Vendedor: 11129 - JOICE
93152 - CANALETA 13X7MM DEXSON C/ ADESIVO 1357mm
—— 2M
8315 - FITA ISOLANTE 5M 5m
75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500
142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM 60em
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO
> [ 39007 - KIT P/ CHUVEIRO (PRATICO P/INSTALAR)
) |
-~ &
- /
- 52860 - TORNEIRA JARDIM 3/4" PAREDE a/4"
A AMARELO LONGA 1130
——
101580 - SPOT PP 5W LED COB QUAD.BCO 4000K 5w
149410007
129879 - PAINEL LED 18W LUX REDONDO 18w
SOBREPOR 6500K
135164 - TOMADA 4X2 REVITA 2P+T DUPLEX 20A 42
CARBONO 5UB99451CA
135186 - PLACA 4X2 REVITA 2M DUPLOS + 40
SUPORTE CARBONO
135196 - INTERRUPTOR 4X2 REVITA 2 TECLAS a2

Marca

Siemens

Schneider

Tigre

Tigre

Blukit

Lorenzetti

Real

Startec

Taschibra

Siemens

Siemens

Siemens

Quantidade

4 UN

1PC

1PC

1PC

1PC

4 KT

1PC

2PC

3PC

2 UN

3 UN

1UN

Data Emissao:

23/09/2022 |

Hora Emissao: 16:04 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
38,89 0,00 155,56
9,02 0,00 9,02
8,12 0,00 8,12
13,82 0,00 13,82
36,74 0,00 36,74
22,29 0,00 89,16
39,68 0,00 39,68
11,90 0,00 23,80
58,40 0,00 175,20
54,64 0,00 109,28
15,63 0,00 46,89
43,84 0,00 43,84




Pedido:271012 Vendedor: JOICE KELEM ZANONA KUBLINSKI

<V'> 091.023.689-51 - CAMILA JACK DA ROSA

Cliente:
. Telefone: 42 984211202
Balaroti
Afsvaicasa emanligar Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca

135196 - INTERRUPTOR 4X2 REVITA 2 TECLAS
PARALELOS CARBONO 5TA99443CA

135210 - TOMADA 4X2 REVITA 2P+T 10A a2 Siemens
l CARBONO 5UB99452CA

135219 - MODULO REVITA TOMADA 20A

CARBONO 5UB99403CA Siemens

Loja: 55 Tipo: 2 Vendedor: 11129 - JOICE

135175 - INTERRUPTOR 4X2 REVITA 1 TECLA a2 Siemens
l PARALELO CARBONO

135221 - MODULO REVITA INTERRUPTOR

PARALELO CARBONO 5TA99403CA Siemens

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-09-2022

Loja: 55 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 21-09-2022

Loja: 55 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 23-09-2022

Quantidade

3 UN

3 UN

4 UN

3 UN

Data Emissao:

23/09/2022 |

Hora Emissao: 16:04 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
25,50 0,00 76,50
21,53 0,00 64,59
28,95 0,00 115,80
20,46 0,00 61,38

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.069,38

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



